Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 10 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

07 июля 2022                                                                                                                         №  157
О комплектовании 10го класса

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", письмом Министерства образования и
науки Российской федерации от 28.06.2012 г. № ИР-535/03 «О правилах приёма в ОУ»,
письмом Департамента государственной политики в сфере общего образования
Минобрнауки России от 13.05.2013 № 08-548 «О приеме в общеобразовательные
учреждения», во исполнение требований приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», на основании Положения МОУ СШ № 10
Центрального района Волгограда «Об организации индивидуального отбора при приеме,
либо переводе учащихся, для получения среднего общего образования в класс
универсального учебного профиля», в целях соблюдения конституционных прав граждан
на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатности общего
образования, защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе
общеобразовательного учреждения и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 10 «А» класс:

1. Акопян Анну Ашотовну
2. Беженарь Анну Сергеевну
3. Васильеву Дарью Александровну
4. Величко Алину Витальевну
5. Власьева Вадима Игоревича
6. Гилаеву Макку Ахмедовну
7. Гндоян Милану Артемовну
8. Дудакову Дарью Александровну
9. Ермолову Ксению Павловну
10. Заболовского Богдана Дмитриевича
11. Квасову Ангелину Дмитриевну
12. Ковалева Юрия Николаевича
13. Конопатову Валерию Алексеевну
14. Кузнецова Дмитрия Владиславовича
15. Купцову Екатерину Сергеевну

16. Леонова Артема Назаровича
17. Медведева Бориса Алексеевича
18. Морозова Никиту Ивановича
19. Нурканова Данила Вадимовича
20. Самарину Марию  Алексеевну
21. Текутова Захара Михайловича
22. Трофимову Марию Николаевну
23. Феклину Анастасию Максимовну
24. Фомина Степана Геннадьевича
25. Чекудаева Михаила Владимировича
26. Чилюмова Ивана Александровича
27. Чубанову Алину Михайловну
28. Юдину Алёну Сергеевну
29. Юртанову  Викторию Витальевну
30. Яицкову Майю Сергеевну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СШ № 10                                                               Малашенко Ю.В.

Малашенко Ю.В.
59-70-01

Разослано: в дело.

		2022-07-06T15:50:10+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа